UBND TỈNH LÀO CAI
 VĂN PHÒNG

Số:        /QĐ-VPUBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán kinh phí thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025 đối với đơn vị trực thuộc
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 88/2024/TT-BTC ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nước năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lào Cai về kế hoạch vốn ngân sách nhà nước thực hiện các chương trình mục
tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông báo số 97/TB-STC ngày 15/8/2025 của Sở Tài chính tỉnh Lào
Cai thông báo dự toán NSNN;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung dự toán kinh phí thực hiện Chương trình mục
tiêu quốc gia năm 2025 đối với đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai, theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Điều 2: Căn cứ dự toán được giao năm 2025, Thủ trưởng các đơn vị tổ
chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Luật Ngân sách Nhà nước và
các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3: Trưởng phòng Hành chính - Quản trị và các đơn vị có tên trong phụ
lục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính tỉnh;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Lưu: HC- TV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trí Hà

PHỤ BIỂU CHI TIẾT ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-VPUBND  ngày     tháng 11  năm 2025

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai)

Tên đơn vị: Cổng thông tin Điện tử
Chương 405  Loại 160 Khoản 171 Mã số: 1133768

                                                                                     ( Đơn vị tính: Đồng)

T
T

Nội dung Loại
khoản

Mã
CTMTQG

Kinh phí
giao 2025

Tổng cộng 126.463.500

1

Kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu
quốc gia xây dựng nông thôn mới năm
2025

Nội dung thành phần 11: Tuyên truyền về xây
dựng NTM trên Cổng thông tin điện tử tỉnh
Lào Cai

160-171 10502 126.463.500

Bằng chữ: Một trăm hai mươi sáu triệu, bốn trăm sáu mươi ba ngàn,
năm trăm đồng chẵn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T08:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lê Trí Hà<letriha@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:06:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:06:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:07:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!